
Data: 04/10/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000124 Data: 22/09/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000029
Comissão Licitação: 036 - PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

Fornecedor: VICTOR HUGO DE SOUZA ARAUJO 01571430660

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Mascara em tecido, dupla- face - infantil 
com logomarca

504.0000 6.8600 3.457.4400 22/09/2021

00002 Mascara em tecido, dupla- face - adulto 
com logomarca

796.0000 7.3800 5.874.4800 22/09/2021

00003 Bisnaga para álcool em gel- 30ml 1.300.0000 2.0000 2.600.0000 22/09/2021

00004 Garrafa plástica ( squeeze ) de 500 ml com 
tampa e logo

1.300.0000 3.2000 4.160.0000 22/09/2021

Total do Fornecedor  VICTOR HUGO DE SOUZA ARAUJO 01571430660 16.091.9200

TOTAL DO PROCESSO  000124 / 2021 16.091.9200

T O T A L    G E R A L 16.091.9200


